
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 2.jūnijā  Nr. 265 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.191 

„Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra 

numuru *** Jūrmalā, Ievu ielā 6–2 

dāvinājuma pieņemšanu” atcelšanu 

(protokols Nr.10, 29.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 

ņemot vērā I.D. 2011.gada 29.aprīļa iesniegumu Nr.1.1-39/3336-D, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

Atcelt Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu Nr.191 „Par 

dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru *** Jūrmalā, Ievu ielā 6 – 2 dāvinājuma 

pieņemšanu”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


